6 A  -  F i l t r i  E M C
6 A  -  E l e c t r o n i c  E M C  P r o t e c t i o n
Filtri Monofase M2,2 6A/3
M2,2 Single Phase Filter
Filtri Trifase T15 6A/9
T15 Three Phase Filter
Filtri Trifase TEL15 6A/15
TEL15 Three Phase Filter

 24 A
Tipo Codice
Type Code
EFM0540 65E000400
EFM1040 65E000401
EFM1640 65E000402
EFM2440 65E000403
Attenuazione di modo comune
Common mode attenuation
Attenuazione di modo differenziale
Differential mode attenuation
CX
L2
L1
R
L1
L1
CX
CY
CY
L2
L2
L1'
L2'
10
20
30
40
70
50
60
80
90
100
2 3 4 5 6 7 8 9
10 102 103 410
(dB)
(kHz)
62 3 54 87 9 2 43 75 6 98
10 10 10
(kHz)
104
32 8 965 74
3
4 532 6 97 8
2
2 9876543
30
10
20
90
60
40
50
70
80
100
(dB)
Filtri Monofase M1,5
M1,5 Single Phase Filter
1
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
E d .  11/ 0 4 6 A  /  2
Filtri Monofase M1,5
M1,5 Single Phase Filter
Dimensioni meccaniche [mm]
Meccanical dimensions [mm]
A B H N F L I V d Peso Custodia Allacciamento
         Weight Case Connection
 29 51 84,5 - 5 74,5 63,5 13,5 6 0,13 Kg A F
 33 51 84,5 - 5 74,5 63,5 13,5 6 0,18 Kg A F
 39,5 51 102,5 - 5 86,5 75,5 13,5 6 0,26 Kg A F
 49 51 70 60 5 51 92 13 22 0,46 Kg B M

 24 A
Tipo Codice
Type Code
EFM0550 65E000500
EFM1050 65E000501
EFM1650 65E000502
EFM2450 65E000503
CX R L1 CY1 L2 CY2
(µF) (Kohm) (mH) (pF) (mH) (µF)
0,22 470 4 4700 4 0,01
0,22 470 4 4700 4 0,01
0,22 470 4 4700 4 0,01
0,22 470 4 4700 4 0,01
Attenuazione di modo comune
Common mode attenuation
Attenuazione di modo differenziale
Differential mode attenuation
L1
CX
L1
R
L2
L1
CY1
CX
CY1
L2
L1'
L2
L2'
CY2
CY2
CX
3030
2
10
10
20
9876543
210
4 532 6 3297 8
310 10
8 965 74
(kHz)
104
10
20
63 4 52 7 8 9 2 3
210
787 9654
103
4 5 62 3 98
(kHz)
104

 3x200 A
Tipo Codice
Type Code
EFTS006-15 65E170000
EFTS012-15 65E170001
EFTS016-15 65E170002
EFTS025-15 65E170003
EFTS032-15 65E170004
EFTS042-15 65E170005
EFTS055-15 65E170006
EFTS070-15 65E170007
EFTS080-15 65E170008
EFTS100-15 65E170009
EFTS115-15 65E170010
EFTS150-15 65E170011
EFTS200-15 65E170012
Corrente nom.(Ta 40° C)
Nominal current
 3x8 A
 3x14 A
 3x18 A
 3x28 A
 3x35 A
 3x50 A
 3x63 A
 3x80 A
 3x90 A
 3x110 A
 3x130 A
 3x175 A
 3x230 A
Curva di attenuazione
Attenuation characteristic
Attualmente in fase di omologazione UL
Currently under investigation by UL
60
20
40
100
80
0
.15
(MHz)
1 10 30
(dB)
L2
L1
L3
CX
CX
CX
L3'
L1'
L2'
R CX
R CX
R CX
R CY2
PE
R CY1
R CX
R
R CX
CX
PE
L2
L2
L2 L1
L1
L1
9
Filtri Trifase T15
T15 Three Phase Filter

Attenuation characteristic
Tipo Codice
Type Code
EFTS007EL-15 65E170020
EFTS013EL-15 65E170021
EFTS018EL-15 65E170022
EFTS027EL-15 65E170023
EFTS034EL-15 65E170024
EFTS040EL-15 65E170025
EFTS055EL-15 65E170026
EFTS070EL-15 65E170027
EFTS100EL-15 65E170028
EFTS110EL-15 65E170029
EFTS130EL-15 65E170030
EFTS150EL-15 65E170031
EFTS180EL-15 65E170032
EFTS200EL-15 65E170033
EFTS230EL-15 65E170034
Corrente nom.(Ta 50° C)
Nominal current
Corrente nom.(Ta 40° C)
Nominal current
CX CY1 CY2 L1 L2
(µF) (nF) (nF) (mH) (mH)
20 100 100 1,5 1,5
20 100 100 1,5 1,5
20 100 100 1,4 1,4
20 100 100 1,3 1,3
20 100 100 1,2 1,2
20 100 100 1,1 1,1
20 100 100 1,1 1,1
20 100 100 1 1
20 100 100 1 1
20 100 100 0,9 0,9
20 100 100 0,8 0,8
20 100 100 0,7 0,7
20 100 100 0,7 0,7
20 100 100 0,7 0,7
20 100 100 0,6 0,6
Attualmente in fase di omologazione UL
Currently under investigation by UL

Attenuation characteristic
Tipo Codice
Type Code
Corrente nom.(Ta 50° C)
Nominal current
Corrente nom.(Ta 40° C)
Nominal current
CX CY1 CY2 L1
(µF) (nF) (nF) (mH)
20 1000 1000 1,5
20 1000 1000 1,5
60 1000 1000 1,4
60 1000 1000 1,3
60 1000 1000 1,2
60 1000 1000 1,1
60 1000 1000 1,1
60 1000 1000 1
60 1000 1000 1
60 1000 1000 0,7
60 1000 1000 0,6
60 1000 1000 0,6
60 1000 1000 0,55
60 1000 1000 0,55
60 1000 1000 0,45
 3x8 A
 3x18 A
 3x34 A
 3x47 A
 3x60 A
 3x83 A
 3x110 A
 3x142 A
 3x200 A
 3x272 A
 3x390 A
 3x435 A
 3x545 A
 3x654 A
 3x1290 A
 3x7 A
 3x16 A
 3x30 A
 3x42 A
 3x55 A
 3x75 A
 3x100 A
 3x130 A
 3x180 A
 3x250 A
 3x360 A
 3x400 A
 3x500 A
 3x600 A
 3x1250 A
EFTS007EL-80 65E538101
EFTS016EL-80 65E538102
EFTS030EL-80 65E538103
EFTS042EL-80 65E538104
EFTS055EL-80 65E538105
EFTS075EL-80 65E538106
EFTS100EL-80 65E538107
EFTS130EL-80 65E538108
EFTS180EL-80 65E538109
EFTS250EL-80 65E538110
EFTS360EL-80 65E538111
EFTS400EL-80 65E538112
EFTS500EL-80 65E538113
EFTS600EL-80 65E538114
EFTS1250EL-80 65E538117
L2
L1
L3 L3'
L1'

 3x30 A
Tipo Codice
Type Code
EFTS05-35 65E005380
EFTS10-35 65E005381
EFTS16-35 65E005382
EFTS24-35 65E005383
EFTS30-35 65E005384
CX CY1 CY2 L
(µF) (nF) (nF) (mH)
1,5 1,5 1,5 2
1,5 1,5 1,5 2
1,5 1,5 1,5 2
1,5 1,5 1,5 2
1,5 1,5 1,5 2
Attenuazione di modo comune
Common mode attenuation
L2
L1
L3
CX
CX
CX
L3'
L1'
L2'
R CX
R CX
R CX
R CY
PE PE
L
L
L
CY
30
2
10
10
20
9876543
210
4 532 6 3297 8
310
8 965 74
(kHz)
104
90
60
40
50
70
80
100
(dB)
27
Filtri Trifase T35
T35 Three Phase Filter
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
E d .  11/ 0 4 6 A  /
Filtri Trifase T35
T35 Three Phase Filter
28
Dimensioni meccaniche [mm]
Meccanical dimensions [mm]
L d E I P A C T H Peso
         Weight
Tipo

 4x150 A
Tipo Codice
Type Code
EFTNS005 65E001240
EFTNS010 65E001241
EFTNS016 65E001242
EFTNS030 65E001243
EFTNS050 65E001244
EFTNS080 65E001245
EFTNS100 65E001246
EFTNS150 65E001247
Attenuazione di modo comune
Common mode attenuation
Attenuazione di modo differenziale
Differential mode attenuation
L1
L3
L1
L1
L1
L2
L1
N
R CX
R
R
R
CX
CX
CX CY1
CY1
CY1
CY1
PE
CX
CX
CX
CX
CY2
L2
L2
L2
L2
PE
N'
L1'
L2'
L3'
6
10
2
60
20
10
10
40
30
50
100
80
70
90
(dB)
3 4 5 876
210
9 2 3 4 65 8 97
(kHz)
10
60
8
3
32 54 76
20

 600 V
Tipo Codice
Type Code
EFTP 65E000230
EFTP1 65E000231
Corrente di fuga
Leakage current
 <25 mA
 <75 mA
C1
R
L4
Z
Z
L4 C1
R
Z
R
L4 C1
Z
R
L5 C2
L3
L2
L1
PE
10
2
60
20
10
10
40
30
50
100
80
70
90
(dB)
3 4 5 876
210
9 2 3 4 65 8 97
(kHz)
100
8
3
32 54 76
410
9
10
1000
(A)
2 4 6 8
(ms)
1210 14 16 18 20 22 24 260
I=1A I=10AI=0
Curva di risposta del circuito risonante
Resonance circuit response
Curva di risposta agli impulsi di corrente
Response to current pulses
49
Filtri Trifase Parallelo TP25
TP25 Three Phase Parallel Filter
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
E d .  11/ 0 4 6 A  /
Filtri Trifase Parallelo TP25
TP25 Three Phase Parallel Filter
50
Dimensioni meccaniche [mm]
Meccanical dimensions [mm]
L d E I P A C T H Peso
         Weight

 Nominal voltage Power
Tipo Codice
Type Code
Tensione nominale
Frequenza nominale
Frequenza di commutazione
Allacciamento
Sezione cavi
Lunghezza cavo
Nominal voltage
Nominal frequency
Switch frequency
Connection
Cable section
Cable lenght
Dati tecnici Specificat ions
3x400 Vac / 3x500 Vac
50/60 Hz
1 Hz
Cavo flessibile / Flexible cable
1,5 mm2
250 mm
EGRC44S/SC 61E016261
EGRC74S/SC 61E016262
EGRC154S/SC 61E016263
EGRC45S/SC 61E016264
EGRC75S/SC 61E016265
EGRC155S/SC 61E016266
 3x400 Vac 4 KVA
 3x400 Vac 7,5 KVA
 3x400 Vac 15 KVA
 3x500 Vac 4 KVA
 3x500 Vac 7,5 KVA
 3x500 Vac 15 KVA
ESC/Q/XRC 91E025914 Contenitore vuoto ( custodia B ) / Empty case ( case B )
 R C
 (ohm) (µF)
 220 0,33
 100 0,68
 47 0,68
 220 0,22
 100 0,47
 47 0,68
Accessori
Accessories
R R
R
C C
C
U V W
1 32
CUSTODIA
CASE